
اخبار

فرهنگی

با همکاری اتحادیه چاپ، خیران و موسسه 
خراسان انجام شد

 ارسال 248 هزار دفتر برای
 دانش آموزان مناطق سیل زده 

مریم ترسول- با مشارکت اتحادیه صنعت چاپ 
استان، خیران مشهدی و موسسه فرهنگی هنری 
خراسان، 248هزار دفتر برای دانش آموزان مناطق 
سیل زده کشور ارسال شد. به گزارش خراسان 
رضوی، این دفترها به همت اتحادیه صنعت چاپ 
خراسان رضوی، جمعی از خیران مشهدی و موسسه 
فرهنگی هنری خراسان که مسئولیت صحافی، 
چاپ و توزیع رایگان این دفترها را برعهده داشت، 
به شهرهای کات، آق قا، گمیشان، سیمین 
شهر و روستاهای سیل زده ارسال شد. بر اساس 
این گزارش، تا کنون بیش از  20 هزار جلد از این 
دفترها به طور کامل در مناطق مذکور، توزیع شده 
و مقاطع تحصیلی مدنظر برای توزیع دفترها، 
 دوره اول دبیرستان، دوره اول و دوم دبستان و 

پیش دبستانی ها بوده است.

 اردوی طلاب اهل سنت خراسان
 در مشهد

اردوی آموزشی و فرهنگی طاب ورودی جدید 
مدارس علوم دینی اهل سنت استان های خراسان 
رضوی، شمالی و جنوبی روز گذشته در مشهد آغاز 
شد. به گزارش ایرنا، رئیس دفتر نمایندگی ولی 
فقیه در امور اهل سنت خراسان در مراسم آغاز به 
کار این اردوی فرهنگی گفت: اساسی ترین ارزش 
دینی تقواست که باید در زندگی طاب و عالمان 
دینی هدف اصلی باشد. حجت الاسام »اکبر 
فرجام« افزود: طاب حوزه علمیه باید به سمت و 
سویی حرکت کنند تا در مسیر کرامت باشند و در 
آغاز طلبگی نخستین اصل که سبب موفقیت افراد 
می شود، اخاص است. مسئول آموزش و پژوهش 
دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت خراسان 
نیز گفت: 200 نفر از  طاب ورودی جدید اهل سنت 
استان های خراسان در این اردوی آموزشی و فرهنگی 
به مدت دو روز حضور دارند. حجت الاسام »هادی 
نوروزی« افزود: در خراسان رضوی 2۷ مدرسه 
علمیه اهل سنت و در استان های خراسان جنوبی 
و شمالی نیز 2۶ مدرسه اهل سنت برای برادران و 

خواهران فعال است.

 اعزام ۷۰۰  زائر به مشهد
 با اجرای امینانه نیت واقفان

مدیرکل امور اجتماعی و موسسات خیریه سازمان 
اوقاف گفت: با هدف اجرای امینانه نیات واقفان، 
هفتمین دوره طرح »زائران حرم رضوی« از محل 
عواید موقوفات مرتبط دارای درآمد، با اعزام ۷00 
نفر به مشهد مقدس در دو بازه زمانی 2۷ تا ۳0 
آبان و 4 تا ۷ آذر برگزار می شود.  به گزارش روابط 
عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان 
رضوی، »رضا معممی مقدم« اظهار کرد: مرحله 
اول این طرح با اعزام ۳20 نفر در حال اجراست، 
همچنین بیش از ۳2۱ موقوفه دارای درآمد مرتبط 
با این طرح و ۷۳0 نیت در خصوص کمک به زوار 
امام رضا)ع( در کشور وجود دارد که عواید آن، 
صرف حمایت از افرادی می شود که قادر به تأمین 
هزینه سفر به مشهد مقدس نیستند. وی اعام کرد: 
بیشتر زائران اعزامی از استان های خراسان رضوی، 
خوزستان، اصفهان، بوشهر، تهران و همدان هستند 
و تعداد افراد، بر اساس تعداد و بزرگی موقوفات 

استان هاست.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر 
مشهد:

بنا نیست خانه ادبیات مختص یک 
نهاد یا مجموعه فکری باشد

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر 
مشهد گفت: خانه ادبیات، بنا نیست مختص به یک 
نهاد یا مجموعه فکری، اداری و تشکیاتی همچون 
شهرداری باشد. به گزارش پایگاه اطاع رسانی 
شورای اسامی شهر مشهد، »احسان اصولی« در 
نخستین جلسه مجمع عمومی خانه ادبیات مشهد، 
اظهارکرد: خانه ادبیات باید محفلی باشد که در 
گوشه گوشه شهر، فعالان ادبیات فارسی، از آن 
بهره  ببرند و از طریق آن، صدای رساتر و موثرتری به 
گوش استفاده کنندگان و عاقه مندان به ادبیات در 
مشهد برسد و در سطح ملی نیز تاثیرگذاری خوبی 
داشته باشیم. وی افزود : با شکل گیری خانه ادبیات 
به دنبال این هستیم که در مجموعه مدیریت شهری، 
فضایی فراهم شود که حوزه شعر، داستان و ادبیات 
فارسی در مشهد، مجال و بستری برای سامان دهی 

فعالیت های خود داشته باشد.

فرمانده سپاه امام رضا)ع( با تشریح برنامه های هفته بسیج مطرح کرد:

بسیج، عصاره پیشتاز و فعال مردم  است 
گزارش جلسه 

مسعود حمیدی

 همزمان با آغاز هفته بسیج، فرمانده سپاه امام رضا)ع( در 
نشست خبری برنامه های استان در این هفته را تشریح کرد. 
به گزارش خراسان رضوی، سردار سرتیپ پاسدار »یعقوبعلی 
نظری« اظهار کرد: در طول 40 سال عمر با عزت انقاب 
اسامی، بسیجیان در همه عرصه ها از نظر کمی و کیفی 
حضور تأثیرگذار داشته اند و اندیشه بسیج و بسیجی در داخل 
و بیرون از مرزهای کشور اسامی عملیاتی شده است. وی 
تأکید کرد: بسیج یعنی ملت، یعنی جلوداران ملت، عصاره 
پیشتاز و فعال مردم که در طول 40 سال با بصیرت عمیق 
همراه بوده وگرنه نمی توانست در مواجهه با دشمنانی  که 

این همه حیله گری و فریب دارند، موفق باشد.

بسیج در گام دوم انقلاب موثرتر عمل خواهد کرد	 
سردار نظری تصریح کرد: امنیت 40 ساله انقاب اسامی 
در گرو حضور بسیجیان بوده و در این مدت امنیت، خاقیت، 
معنویت، بصیرت و خدمت بسیج بیانگر جایگاه این نیروی 
مردمی در نظام مقدس اسامی ایران است. فرمانده سپاه امام 
رضا)ع( با بیان این که بسیج در گام اول انقاب اسامی نقش 
بی بدیلی داشته است افزود: برای اجرای گام دوم انقاب 
اسامی، بسیج کاراتر و فعال تر و مؤثرتر عمل خواهد کرد.
نظری به مهم ترین برنامه های هفته بسیج اشاره کرد و گفت: 
هفته بسیج از پنج شنبه )امروز( آغاز می شود و برای هر روز 

این هفته یک شعار تعیین شده است. شعار روز اول »بسیج، 
مقاومت، ایثار و شهادت« است، در روز دوم  یعنی جمعه شعار 
ما »بسیج اخاق و معنویت« است. شعار روز سوم »بسیج علم و 
فناوری«، روز چهارم »بسیج و سبک زندگی ایرانی اسامی« و 
روز پنجم که روز بنیان گذاری این نهاد توسط امام)ره( است، 
شعار ما »بسیج، دفاع و امنیت« و در نهایت شعار روز آخر »بسیج 
اقتصاد مقاومتی و جهاد خدمت« است. فرمانده سپاه امام 
رضا)ع( ادامه داد: یکی از برنامه های هفته بسیج، برگزاری 
رزمایش اقتدار و مودت در روز 5 آذر در 200 نقطه شهر مشهد 
است که نیروهای بسیج با ساختاری رسمی در مراکز و معابر 
اصلی شهر حاضر خواهند شد تا با مودت با مردم، عابران و 

رانندگان خودروها ارتباط دلی برقرار کنند.

فعالیت های قرارگاه پیشرفت و آبادانی	 
وی به گستره فعالیت های بسیج استان در حوزه اجرای 
سیاست های مقاومتی نیز اشاره کرد و گفت: بسیج استان در 
قالب شش تشکل در حوزه اقتصاد مقاومتی فعال است. بسیج 
سازندگی استان با ایجاد حدود هزار صندوق قرض الحسنه 
مردمی خرد توانسته است حدود 5 میلیارد تومان اعتبار 
جمع آوری کند که به ازای هر صندوق ۱.5 شغل ایجادشده 
است. قرارگاه پیشرفت و آبادانی بسیج استان با هدف ایجاد 
اشتغال در روستاهای استان تاکنون برای ۱۶ دهستان 
برنامه ریزی کرده و در این مدت در شش دهستان از یک سال 
پیش، سه هزار شغل تثبیت شده است. همچنین بیش از هزار 
کارگاه اشتغال زایی در این دهستان ها ایجاد شده و در یک 

مورد مهاجرت معکوس 250 نفری را در پی داشته است.

کلینیک ویژه برای حمایت از واحدهای تولیدی	 
فرمانده سپاه امام رضا)ع( به تشکل بسیج صنعت نیز اشاره 
کرد و گفت: یکی از اشکالاتی که به نظر ما در حوزه صنعت 
وجود دارد، این است که باید عاوه بر ایجاد فعالیت جدید 
و واحدهای تولیدی و اشتغال جدید، به تثبیت اشتغال 
و فعالیت واحدهای موجود توجه کرد، به همین دلیل 
بسیج صنعت استان کلینیکی برای رسیدگی به مشکات 
واحدهای تولیدی ایجاد کرده است تا در خصوص مشکات 
مالی و دیگر موانع پیش روی واحدهای تولیدی تاش 
کند.وی بسیج مهندسین کشاورزی، بسیج شرکت های 

دانش بنیان و بسیج فضای مجازی را از دیگر تشکل های 
استان اعام کرد.

برقراری امنیت بر عهده ناجاست، حضور بسیج در 	 
شرایط اضطراری است

سردار نظری، همچنین در خصوص فعالیت هاو رویکرد امنیت 
محور بسیج اظهار کرد: ورود بسیج به بحث امنیت مبتنی بر 
دو بخش است؛ یک بخش در حوزه عمومی به عنوان بسیج 
عمومی است که درصحنه هایی که لازم است، مانند اتفاقات 
اخیر در مشهد، حضور می یابند و یکی از علت هایی که در 
مشهد به رغم تمرکز زیادی که برای ایجاد آشوب در این شهر 
وجود داشت، اتفاق خاصی رخ نداد، حضور گسترده مردمی 
درصحنه بود. این بخش مربوط به ارتباط ما با بدنه مردم 
به عنوان بسیج عمومی است. عاوه بر این نیروهایی مانند 
گردان  بیت المقدس، گردان کوثر خواهران، گردان امام 
علی)ع( و گشت های محله نیز فعال هستند که سازمان دهی 
شده   اند تا در شرایط لازم وارد میدان شوند و تأمین لازم را بر 
عهده بگیرند. وی ادامه داد: اصل برقراری امنیت بر عهده 
نیروی انتظامی است، اما زمانی که شرایط غیرعادی می شود 
و حالت اضطرار به وجود می آید نیروهای بسیجی وارد عمل 
می شوند و پایگاه های سیار را ایجاد می کنند و بعد از این که 
نیروی انتظامی بر اوضاع تسلط یافت، اعام عدم نیاز کرد و 
وضعیت به حالت عادی نزدیک شد، این پایگاه های موقت 
سیار غیرفعال می شوند، بنابراین حضور نیروی بسیج  مانند 
دوره دفاع مقدس بر اساس شرایط اضطرار و غیرعادی است.
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خاطرات ۳ رزمنده بسیجی از بارش گلوله و خمپاره تا شهادت همرزم 

فراموش کردم بگویم این اسلحه ها مهمات ندارد!
گفت و گو

علی نیا

 مرور خاطرات رزمنده های قدیمی سال های جنگ بی شک 
مرور بخشی از حماسه های ماندگار و تاریخ این سرزمین 
بزرگ است. حماسه ها و خاطراتی که در این دوره و زمانه در 
لابه لای بسیاری از روزمرگی ها در حال فراموشی است. شاید 
سال های بعد، رفتن به سراغ این سینه های پر از خاطره دیگر 
دیر شده باشد. از این رو یکی از وظایف جامعه به ویژه بخش 
های مرتبط ثبت و ضبط این حماسه هاست؛ حماسه هایی 
که سال های جنگ تحمیلی در برابر جبهه جهانی دشمن 
برای ما عزت و افتخار آفرید. این روزها در آستانه هفته بسیج 
به سراغ تعدادی از بسیجیان پیش کسوت رفتیم تا گوشه ای 
از خاطرات شان را در برگ های تاریخ این سرزمین ثبت کنیم.

دیدم آن ها با چند اسیر برگشتند	 
نفر اول که به سراغش می روم، حاج محمد 
طاهری است. او از رزمندگان قدیمی سال 
های دفاع مقدس است که 2۷ سال از 
زمان جنگ و تا سال ها پس از آن فرمانده 
پایگاه بسیج شهید محمدجواد وهاب رجایی 
در منطقه طاب بوده است. با او که این روزها کمی کسالت 
دارد و جمعی از دوستان قدیمی و بسیجیان پایگاه به عیادتش 
آمده اند همکام می شوم تا یکی از خاطراتش را بشنوم. 
خیلی آرام و با لحن مهربانانه اش   گریزی به عملیات بیت 
المقدس و دهکده ای به نام رحمانیه می زند که از آن 
عبورکرده و به جاده ای که به ایستگاه حسینیه و حمیدیه 
امتداد داشت، رسیده بودند. از حال و هوای آن روزهایی می 
گوید که به سنگرهای بعثی ها که بعد از عملیات فرار کرده 
بودند، می رفتند تا اسلحه ها را از سنگرها جمع آوری کنند و 
می افزاید: وظیفه من تعمیر اسلحه ها بود. سپس لبخندی 
می زند و می گوید: بچه ها اسلحه ها را از سنگرهای دشمن 
جمع می کردند و می آوردند و من هم آن ها را بررسی می 
کردم و گاهی بدون  این که مهمات داخل اسلحه ها بگذاریم 
آن ها را کنار می گذاشتیم. در همان شرایط رزمندگانی به 
مقر ما آمدند و برای ماموریتی از من اسلحه درخواست کردند. 
من هم فراموش کرده بودم آن اسلحه ها بدون مهمات است و 

فقط اشاره کردم از آن جا اسلحه بردارید. بعد از حدود سه 
ساعت دیدم که آن ها برگشتند و چند نیروی بعثی را هم به 
اسارت گرفته بودند. از آن ها سوال کردم اسلحه ها را از کجا 
برداشتید؟   اشاره کردند از آن قفسه. من هم با تعجب گفتم: 
این اسلحه ها که مهمات نداشت! خاطرم هست وقتی اسرا 
متوجه شدند با اسلحه های بدون مهمات به اسارت گرفته 
شده اند،   به سرهایشان می زدند و می گفتند ایرانی ها بدون 

مهمات هم ما را اسیر می کنند.

آخرین وصیت	 
نفر بعد که با او همکام می شوم، غامرضا 
محمد زاده از رزمندگان دیده بان در سال 
های دفاع مقدس و فرمانده پیش کسوت 
یکی از پایگاه های بسیج است. او ما را به 
خاطرات ۳4 سال قبل یعنی  چهارم دی ماه 
۱۳۶4 می برد؛ شبی که با تیر و ترکش همراه بود و   رفیق و 
همرزمش علی اسفندیاری به شهادت می رسد. آقای محمدزاده 
از سال ۶2 به مدت چهار سال دیده بان بوده و پیوند رفاقتش با 
شهید اسفندیاری به سال 5۷ در بسیج مسجد فقیه سبزواری در 
منطقه طاب  بر می گردد. با این که ۳4 سال از زمان شهادت 
رفیقش می گذرد و سال هاست در کنارش نیست اما یاد این 
رفیق همچنان در ذهن اش جا خوش کرده است. غامرضا می 
گوید: علی  آخرین وصیتش را برایم   نجوا کرد. آقا غامرضا که 
انگار یاد آن سال ها درونش موج می زند کمی سکوت می کند، 

لحن صدایش کمی تند، کمی آرام و کمی پر بغض می شود 
و  ادامه می دهد: شهید علی اسفندیاری متولد 
۱۳4۱  معلم، دانشجو و دیده بان بود، 20 روز قبل از 

شروع  عملیات کربای 4 با او 
ماقاتی داشتم، وصیت هایش را 
برایم بازگو کرد، از جهان اسام 

سخن می گفت و این که دشمنان 
تمام هدف شان این است که اسام 

نباشد و از همین رو هرجا احساس کنند می توانند ضربه ای به 
آن بزنند جنگ برپا می کنند. محمدزاده آهسته آهسته 
صندوقچه خاطراتش را مرور می کند واز آن روزهایی که علی 
زنده بود می گوید:   یک ساعت قبل از عملیات او را دیدم، لباس 

بسیار مرتبی بر تن کرده بود. 
علی  وقتی من را دید، گفت: آخرین وصیتم را 
بگویم؟ لبخندی زدم و گفتم: بگو علی جان.  رو 
به من کرد و گفت: داخل کیفم  اورکتی گذاشته 
ام که از بیت المال است، آن را امشب نپوشیدم. 
او به یقین رسیده بود که به شهادت می رسد. با 
این که آن شب در شلمچه سرد بود و باید لباس گرم برتن می 
کرد، اما حاضر نشده بود لباس بیت المال را به تن کند. بدنش 
هنگام شهادت پر از ترکش شده بود و اگر آن اورکت را می 
پوشید، تکه تکه می شد. شهیدعلی اسفندیاری ۶4/۱0/4 

در عملیات کربای 4 به شهادت رسید.

جمع 4 نفره دوستان زیر بارش خمپاره  	 
یحیی مظفری نیز از رزمندگان سال های 
جنگ تحمیلی است که سال ها فرماندهی 
حوزه بسیج را در کارنامه دارد. او که در جنگ 
آرپی جی زن بوده خاطره ای از عملیات بیت 
المقدس و فتح خرمشهر در سال ۶۱ روایت 
می کند: من آن زمان 22 سال داشتم و با دوستانم، سید علی 
جهانی، علی اکبر شاهراه و شعبان تلخی  در فتح خرمشهر همراه 
هم بودیم که در همان عملیات سید علی جهانی و علی اکبر 
شاهراه شهید شدند و شعبان تلخی و من مجروح 
شدیم. شب دوازدهم اردیبهشت از ساعت حدود 

24 و ابتدای روز سیزدهم به علت شدت تیراندازی از طرف 
دشمن، مجبور بودیم گاهی درازکش  وگاهی  ایستاده باشیم. 
در همان گیرو دار در یک لحظه مجبور شدیم چهار نفرمان روی 
زمین درازکش شویم تا از تیرها و گلوله هایی که از زمین و آسمان 
بر سر ما می بارید، رها شویم. اما نمی دانم چه شد که در همان 
شرایط پر استرس و عجیب، سه نفر از ما شروع کردیم به شوخی و 
خندیدن  و انگار در آن لحظات هیچ ترس و اضطرابی 
نداشتیم.  خاطرم هست شهید جهانی از ما سه نفر بزرگ تر بود و 
بعد از شنیدن صدای خنده ، به ما تشری زد و گفت: این چه وقت 
خندیدن است... خب آن شرایط خیلی خاص بود و همه ما با تشر 
جهانی ساکت شدیم. جلوتر که رفتیم، خمپاره ها در 
آسمان   منفجر می شدند، ترکش ها هم اطراف مان فرود می 
آمد. واقعا نمی دانستیم بایستیم یا دراز کش باشیم. بعد از تقریبا 
20 دقیقه من و تلخی مجروح شدیم و جهانی و شاهراه هردو به 
شهادت رسیدند، من اولین نفری بودم که به پای چپم تیر 
مستقیم خورد و مجروح شدم و نتوانستم ادامه راه را با دوستانم 
جلو بروم. ولی سه نفر دیگر جلو رفتند. به گفته دوستم شعبان، 
مقداری که جلوتر رفتند خمپاره ای جلوی پای جهانی و شاهراه 
منفجر و ترکش هایش موجب شهادت آن دو نفر شد، آن طور که 
شعبان تعریف می کرد متاسفانه شدت جراحت ها آن قدر شدید 
بود که شکم های این دو رفیق مان پاره پاره شده بود و در همان 

لحظه به شهادت رسیدند.

همایش تقدیر از بسیجیان پیش کسوت 
برگزار می شود

همزمان با هفته بسیج ، در همایشی با عنوان »حماسه 
سازان دیروز، بسیجیان امروز« از تعدادی از بسیجیان 
پیش کسوت منطقه طاب مشهد تقدیر می شود. کاظم 
پورسلیمانی دبیر اجرایی این مراسم می گوید: در این 
مراسم با حضور مدیرکل حفظ آثار و نشرارزش های 
دفاع مقدس خراسان رضوی از بسیجیان پیش کسوت 
تقدیر می شود. طبق گفته او در این مراسم تعدادی از 
رزمندگان قدیمی نیز  خاطره گویی خواهند کرد. این 
همایش یک شنبه سوم آذر ساعت ۱۹ در مسجد جامع 

رضوی واقع در خیابان شهید مفتح برگزار می شود.
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مردم مشهد در محکومیت اقدامات خرابکارانه اخیر در کشور راهپیمایی می کنند 

صبح فردا، یک صدا علیه آشوبگران 
صبح فردا مردم مشهد و دیگر شهرهای استان، در محکومیت اغتشاشات و 
خرابکاری های بدخواهان کشور به خیابان می آیند تا بار دیگر پیوند خود با نظام 
مقدس جمهوری اسامی ایران را به نمایش بگذارند و دشمنان را از رسیدن به 
اهداف و برنامه های شوم خود ناامید سازند. بر اساس اعام شورای هماهنگی 
تبلیغات اسامی استان، این راهپیمایی در مشهد ساعت ۹:۳0 صبح از میدان 
شهدا به طرف حرم مطهر رضوی آغاز می شود و در ادامه، راهپیمایان در نماز 
جمعه شرکت خواهند کرد. در اطاعیه شورای هماهنگی تبلیغات اسامی 
استان آمده است:  »نظام مقدس جمهوری اسامی ایران در طول 40 سال 
گذشته شاخص های متعدد معنوی، سیاسی، اجتماعی و... را برای ملت بزرگ 
ایران اسامی رقم زده است. رهبری داهیانه مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... 

العظمی امام خامنه ای مدظله العالی در مقابله با توطئه های استکبار جهانی و حفظ 
نظام جمهوری اسامی، پشتیبانی از قانون اساسی، نظارت بر عملکرد مسئولان و 
طرح مسائل معیشتی اقشار آسیب پذیر در 40 سال گذشته راهگشای دولتمردان 
بوده است. در زمان حاضر، نقشه شوم استکبار جهانی نفوذ به ایران اسامی 
است و در این برهه که در برخی از شهرها مردم تجمعات مسالمت آمیزی برگزار 
کرده اند، عده ای سودجو با هدایت معاندان انقاب و اسام، این اعتراض های 
مسالمت آمیز و مدنی که به بهانه گرانی بنزین  انجام شد را به انحراف کشانده و 
باعث آتش افروزی شده اند. شورای هماهنگی تبلیغات اسامی خراسان رضوی 
ضمن محکوم کردن حرکت اشرار و آشوبگران در آسیب زدن به اموال عمومی و 
مردم، در حمایت از بیانات رهبر فرزانه انقاب اسامی در راستای حفظ امنیت و 

اقتدار کشور، از مردم فهیم و خداجوی مشهد مقدس دعوت می کند در راهپیمایی 
که به همین مناسبت در روز جمعه اول آذرماه ساعت۹:۳0 صبح از میدان شهدا 
به طرف حرم مطهر رضوی برگزار می شود، شرکت کنند. در پایان در صفوف به هم 
فشرده نماز پرصابت جمعه از بیانات نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه 
محترم مشهد مقدس بهره مند خواهیم شد و صف خود را از فتنه گران و اشرار جدا 
کرده و توطئه استکبار جهانی را نقش بر آب می کنیم.« در ادامه این اطاعیه آمده 
است:» امید است مسئولان نظام با توکل به خداوند متعال و تاش مضاعف نسبت 
به اصاح وضعیت اقتصادی جامعه و پیشبرد اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری 
اسامی در مسیر خدمت به ملت شریف ایران اسامی و ساختن ایرانی آباد و مبارزه 
مجدانه با فساد تاش کرده و امید دشمنان انقاب اسامی را تبدیل به یأس کنند.«


